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ID

LAZ-821
LAZ-829
LAZ-14781
LOM-33285
LAZ-855
VEN-2169
LAZ-854
EMI-6504
EMI-245
LOM-9465
TOS-36645
CAM-78
LAZ-819
TOS-30471
EMI-3946
CAM-41
PIE-4515
PIE-540
TRE-5749
TOS-5
LOM-9400
LOM-73858
LAZ-55908
SAR-48
EMI-1480
CAM-35
EMI-1546
TOS-3133
LIG-142
VEN-2321
LOM-102231
LOM-91808
PUG-4
CAM-855
ABR-23708
EMI-1427
CAM-13477
EMI-29697
LIG-123
AAS-546
VEN-2880
VEN-5227
SIC-20090
PIE-13956
VEN-2984
FRI-424
LOM-9315
UMB-20
MAR-68
SIC-48844

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

Nome Societa

Circolo Canottieri Aniene
GS Fiamme Oro Roma
Centro Sportivo Esercito

SMGM Team Nuoto Lombardia

Gr.Nuoto Fiamme Gialle
Team Veneto asd

Larus Nuoto

De Akker Team ssd arl
Imolanuoto

Gestisport Coop ssd - Car
FlorentiaNuotoClub ssd
Centro Sp.vo Carabinieri
Unicusano Aurelia Nuoto
Nuoto Livorno

CN UISP - Bologna
Circolo Canottieri Napoli
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
Nuotatori Trentini

Esseci Nuoto

Nuotatori Milanesi

Team Insubrika asd

Tiro a Volo Nuoto ssd
Sport Full Time - Sassari
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Olimpic Nuoto Napoli ssd
VVFF Modena M.Menegola
Nuotatori Pistoiesi
Genova Nuoto

Veneto Banca Montebelluna
Nuoto Club Brebbia
Vittoria Alata Nuoto asd
Payton Bari asd

GS Fiamme Oro Napoli
The Hurricane ssd
Coopernuoto

Alba Oriens - Casandrino
Swim Pro SS9 asd
Andrea Doria

Bolzano Nuoto

Riviera Nuoto - Dolo
Leosport asd - Villafranc
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Dynamic Sport
Fondazione M.Bentegodi
Gorizia Nuoto asd

Can. Vittorino da Feltre
Libertas R.N.Perugia
Vela Nuoto Ancona
Poseidon Sport ssd

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA MASCHILE

Punti
11.189
6.137,5
5.488
4.458,5
3.668,5
3.485,5
3.460,5
3.381
3.263,5
2.937,5
2.569
2.556
2.405
2.3335
2.226,5
2.194,5
2.099,5
1.920,5
1.566
1.044,5
1.038
1.017,5
998,5
952
942
925
912
833
811
796
773,5
756,5
743,5
722
718
670
640
625,5
616
600
588
582
575,5
571,5
570,5
563
538,5
526
525
502,5
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POS

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
83
83
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
99
99
99

ID
TOS-36608
VEN-2871
CAM-33616
PUG-24196
LAZ-30955
LOM-181545
PIE-4493
TOS-3548
LOM-9365
SAR-2
PUG-5
LOM-9333
FRI-924
VEN-2329
TOS-2143
VEN-41901
FRI-420
CAM-38
LAZ-94571
VEN-2883
PIE-25319
LOM-9324
PIE-544
FRI-7
VEN-44912
VEN-12897
SIC-27023
PUG-4147
VEN-47734
VEN-2887
VEN-2139
LIG-128
PUG-9190
FRI-957
LOM-103005
TOS-7
LOM-9467
TRE-1
TRE-8
SAR-1
TOS-17204
LOM-44565
LIG-130
SAR-21
CAM-28120
PUG-222
LAZ-870
MAR-329
SIC-49214
PUG-220
CAM-79
LIG-176

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

Nome Societa

Team Nuoto Toscana Empoli

Nottoli Nuoto 74
Rhyfel ssd

Sport Project ssd
GS Fiamme Azzurre
Mol Team asd

Swimming Club Alessandria

Tirrenica Nuoto

G.A.M. Team ssd - Brescia
Esperia asd - Cagliari
Fimco Sport ssd

Olimpic Swim Pro sd - Vil
Gymnasium Pordenone
Antares Nuoto - Castelfra
Siena Nuoto asd
Sporting Club Noale ssd
Unione Nuoto Friuli
Assonuoto Club Caserta
Atlantide sc ssd

Mirano Nuoto

CSR Granda ssd

Pietro Radici Nuoto
Sisport Spa ssd

US Triestina Nuoto

Rosa Blu asd

Hydros usd - Oderzo
Sicilia Nuoto ssd

Icos Sporting Club
Centro Nuoto Le Bandie ss
Piave Nuoto - San Dona'
PadovaNuoto

Rapallo Nuoto ssd
Aquarius Piscina Canosa
Rari Nantes Trieste

Tecri Nuoto - Cornaredo
Rari Nantes Florentia
Forum ssd - Assago

Rari Nantes Trento
Brenta Nuoto

Rari Nantes Cagliari asd
Amatori Nuoto Follonica
Canottieri Bissolati
Sportiva Sturla
Promogest Coop - Cagliari
Time Limit asd

Acsd Pentotary - Foggia
Marina Militare CS Nuoto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Sprinteam ssd

Centro Nuoto Foggia
Robertozeno Posillipo
Rari Nantes Spezia

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA MASCHILE

Punti
494,5
494
487,5
473
439,5
439
435,5
428,5
414
412,5
395,5
391
385
374
371,5
335,5
333
332,5
322
316
312
309
302
297,5
294
290,5
288,5
287
274
274
261,5
259
248
248
243,5
243,5
237,5
232
229
218,5
217
211
202
189
186
182,5
178
172,5
171,5
171,5
171,5
171,5
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POS

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
113
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
126
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
140
142
143
144
145
145
147
148
149
150

ID
VEN-29059
SAR-6852
TOS-1096
TOS-34793
LAZ-78011
LOM-84322
LOM-165724
TOS-2275
LAZ-37444
TOS-18710
LOM-9380
LOM-9437
EMI-25587
LAZ-78002
EMI-1451
FRI-30074
LAZ-110369
UMB-22
SIC-27062
EMI-1447
MOL-1064
SIC-43264
TRE-5
LAZ-837
SIC-39693
VEN-35063
TOS-46783
TOS-5120
PIE-17798
LAZ-97426
LAZ-13263
FRI-15385
TOS-356
CAL-13
SAR-5560
TRE-3
LAZ-48725
PUG-3
EMI-1457
CAM-36
SIC-15954
LOM-179585
UMB-5
LOM-9450
LAZ-831
PIE-2806
PUG-19367
BAS-2307

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

Nome Societa

ssd Team Euganeo - Montag
Atlantide ssd - Elmas
Dimensione N Pontedera
Azzurra Nuoto Prato
Stelle Marine ssd

Sport & Fitness ssd - Bre
Aquatic Center ssd

Club Nautico M.na Carrara
Lumanuoto ssd - Roma
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Canottieri Baldesio

DDS ssd

Sea Sub Modena asd
Olgiata 20.12 ssd
Rinascita Team Romagna
Soc. Nuoto Gemonese ssd
asd Fitness Salaria
Spoleto Nuoto

Eidos asd

Nuoto Club 91 Parma
Hidro Sport ssd arl

Altair Nuoto ssd

2001 Team asd - Rovereto
Rari Nantes Aprilia

Sun Club ssd

Centro Sport Palladio spa
H. Sport ssd - Firenze
Circolo Nuoto Lucca
SA-FA 2000 ssd - Torino

Il Gabbiano ssd Ladispoli
Funsport asd - Roma

Arca Team asd

Chimera Nuoto

Cosenza Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto
Buonconsiglio Nuoto

Life Per Te - Cecchina

CUS Bari asd

Nuoto Club 2000 Faenza
Jolly Nuoto Cl. Benevento
Asd Ulysse - Messina
Campus Team

CNAT 99 Amici del Nuoto
Robur et Fides - Varese
Forum Sport Center

Asti Nuoto

Adriatika Nuoto ssd

A.S. Dil. Centro Nuoto Lucano Savigi

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA MASCHILE

Punti
167,5
166
162
160,5
156
155
154
152
150,5
145
144
144
141
140
138,5
137
124
122,5
117
114
107
104,5
102,5
100,5
100,5
100
96
95,5
92,5
92
91,5
91
89
88
84,5
80
74
71
71
70
69,5
67
64
64
62
61
56,5
55,0
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
160
160
163
164
165
166
166
168
169
170
171
171
173
173
175
176
177
178
179
179
179
182
183
184
185
186
186
188
189
190
190
190
193
194
195
196
196
198
199
200

ID
LOM-9429
UMB-16
CAM-66
MAR-503
LOM-9322
LAZ-54929
LOM-83761
CAM-41684
VEN-38556
CAM-55
MAR-14535
PIE-3669
SIC-24913
ABR-9757
LAZ-905
VEN-12905
LOM-9395
ABR-7367
LOM-9426
LOM-103691
ABR-11446
LAZ-41474
LAZ-93990
PIE-16384
LOM-33669
VEN-4725
CAM-28028
TOS-724
SIC-37023
LAZ-824
ABR-183
FRI-1097
PUG-26091
SIC-142
LOM-9399
FRI-29911
CAL-29
PIE-18842
EMI-21921
ABR-200
LAZ-869
LAZ-871
LAZ-94060
FRI-1086
TOS-1619
PUG-11429
VEN-22588
LAZ-34407
LAZ-75021
SIC-34418

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

Nome Societa
Nuoto Club Milano
Pol.Circ.Lavoratori Terni

Carpisa Yamamay Acquachia

Vis Sauro Nuoto Team
Como Nuoto

SIS - Roma

H20 ssd - Muggio

Gym Sportmania Scafati ss
Sporting Club Verona
Sporting Club Flegreo
Team Osimo Nuoto asd
Polisp UISP River Borgaro
Power Team Messina asd
Centro Nuoto Sulmona
Sergio De Gregorio Roma
ssd Stilelibero - Preganz
Ostiglia Nuoto

Pol. Verdeaqua - L'Aquila
Senago Nuoto

Team Trezzo Sport ssd

99 Sport asd - L'Aquila

C.S. Le Cupole ssd srl
Kristall Sporting Club ss
Aquatica Torino ssd
Sporting Club 63 ssd
Nuoto Vicenza Libertas
Acquatix Atleticos Pompei
Nuoto Piombino

Nuoto Chiaramonte asd
SS Lazio Nuoto ssd

Maiella Nuoto ssd

UISP Nuoto Cordenons
Nuoto Giovinazzo ssd

Pol Nadir - Palermo

Rari Nantes Legnano

VV.F. Tergeste Nuoto asd
Kroton Nuoto

Libertas Team Novara asd
Nuotatori Fornovo

Nuoto Giulianova

Circolo Ambranuoto

Park Club - Alatri

Panta Rei Sport asd

RN Adria Monfalcone
UISP Nuoto Scandicci 1982
Mediterraneo Sp.- Taranto
Acquambiente ssd - Rovigo
Sport Team 2000 Colleferr
Esercito Nuoto Silv.Abba
Ondablu Ragusa asd

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA MASCHILE

Punti
54,5
52
49
48
44
43,0
43
38
35
34
34
34
32
31
29
28
28
26,0
26
24
23
23
22
22
21,0
21
20,0
20
19
19
19
18
17
14,0
12
11
11,0
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA FEMMINILE

ID

LAZ-821
LOM-33285
LAZ-829
LAZ-14781
VEN-2169
PIE-540
CAM-78
LAZ-855
PIE-4515
EMI-1480
TOS-30471
LOM-9465
EMI-3946
LOM-73858
LIG-123
EMI-245
LAZ-819
TOS-36645
LAZ-55908
LOM-9400
AAS-546
PIE-13956
LOM-9315
LAZ-30955
EMI-1426
LAZ-831
EMI-6504
PUG-4
FRI-29911
CAM-38
CAM-41
VEN-5227
LIG-142
PUG-5
FRI-7
TOS-46783
LOM-9380
TOS-39435
LOM-9437
LAZ-41474
EMI-30074
CAM-28120
VEN-12897
TOS-3133
TOS-36608
CAM-855
PIE-544
VEN-2321
PIE-16384
TOS-5

Nome societa

Circolo Canottieri Aniene
SMGM Team Nuoto Lombardia
GS Fiamme Oro Roma
Centro Sportivo Esercito
Team Veneto asd

Rari Nantes Torino
Centro Sp.vo Carabinieri
Gr.Nuoto Fiamme Gialle
Centro Nuoto Torino
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO
Nuoto Livorno
Gestisport Coop ssd - Car
CN UISP - Bologna

Team Insubrika asd
Andrea Doria
Imolanuoto

Unicusano Aurelia Nuoto
FlorentiaNuotoClub ssd
Tiro a Volo Nuoto ssd
Nuotatori Milanesi
Bolzano Nuoto

Dynamic Sport

Can. Vittorino da Feltre
GS Fiamme Azzurre

Pol Comunale Riccione
Forum Sport Center

De Akker Team ssd arl
Payton Bari asd

VV.F. Tergeste Nuoto asd
Assonuoto Club Caserta
Circolo Canottieri Napoli
Leosport asd - Villafranc
Genova Nuoto

Fimco Sport ssd

US Triestina Nuoto

H. Sport ssd - Firenze
Canottieri Baldesio
Futura Club | Cavalieri
DDS ssd

C.S. Le Cupole ssd srl
GENS AQUATICA SAN MARINO
Time Limit asd

Hydros usd - Oderzo
Nuotatori Pistoiesi

Team Nuoto Toscana Empoli
GS Fiamme Oro Napoli
Sisport Spa ssd

Veneto Banca Montebelluna
Aquatica Torino ssd
Esseci Nuoto

Punti
9.868,5
7.483
5.681,25
4.736
4.134
3.557,5
3.399
3.359
3.074,5
2.854,5
2.534
2.492,5
2.022,5
1.977,5
1.954
1.685
1.436,5
1.415
1.381
1.363,5
1.315,5
1.102
1.081,5
1.017
1.009
919,5
849,5
848
840,5
756
755
754
738,5
724
698
691,5
677
669,5
661,5
660
659,5
632
603
587
585
575
551,5
542
519,5
510
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POS
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
SETTORE NUOTO

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA FEMMINILE

ID
LAZ-113415
TOS-3548
PUG-3
EMI-25587
LOM-9339
TOS-8179
PUG-24217
TOS-356
TOS-7
LOM-9365
LOM-103691
LAZ-854
LOM-165724
FRI-1097
CAM-35
LOM-9398
LAZ-870
MAR-3300
VEN-12905
UMB-12
VEN-2887
EMI-29697
SAR-6852
TRE-5749
LAZ-50026
LOM-91808
AAS-1310
LAZ-54929
SIC-27023
VEN-2871
CAM-19275
TOS-5120
CAM-25695
PUG-4147
VEN-2139
EMI-1407
LOM-44570
VEN-2894
VEN-2880
LAZ-34407
LAZ-78002
LAZ-905
CAM-55
TRE-1
CAM-13477
CAM-66
TOS-17204
SAR-2
EMI-1427
LAZ-109102

Nome societa

G.S. VV.F. Flamme Rosse
Tirrenica Nuoto

CUS Bari asd

Sea Sub Modena asd
Bergamo Nuoto

Pol Olimpia Colle Vd'Elsa
Olimpica Salentina asd
Chimera Nuoto

Rari Nantes Florentia
G.A.M. Team ssd - Brescia
Team Trezzo Sport ssd
Larus Nuoto

Aquatic Center ssd

UISP Nuoto Cordenons
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Canottieri Milano
Marina Militare CS Nuoto
Rari Nantes Marche

ssd Stilelibero - Preganz
Umbria Nuoto

Piave Nuoto - San Dona'
Swim Pro SS9 asd
Atlantide ssd - ElImas
Nuotatori Trentini

Roma Nuoto ssd

Vittoria Alata Nuoto asd
SSV Bozen

SIS - Roma

Sicilia Nuoto ssd

Nottoli Nuoto 74
Swimming Sorrento asd
Circolo Nuoto Lucca

Fritz Dennerlein ssd

Icos Sporting Club
PadovaNuoto

President Bologna

Sport Time ssd - Alzano L
Rari Nantes Venezia
Riviera Nuoto - Dolo
Sport Team 2000 Colleferr
Olgiata 20.12 ssd

Sergio De Gregorio Roma
Sporting Club Flegreo
Rari Nantes Trento

Alba Oriens - Casandrino

Carpisa Yamamay Acquachia

Amatori Nuoto Follonica
Esperia asd - Cagliari
Coopernuoto

Primavera Campus ssd srl

Punti

508
487,5
477,5
469
468
457
454,5
448,5
446
431,5
431
428
428
423
409,5
380,5
373
369,5
344
340
336,5
335
326
324,5
324
311
309
298
281,5
273
269
265
264
262,5
258
258
254
251
240,5
239
232
231,5
227,5
224
222
217,5
216,5
208
193,25
193
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POS
101
102
103
103
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
132
134
134
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
148
150

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA FEMMINILE

ID
ABR-11446
PUG-27897
CAM-97
EMI-1451
LAZ-27076
PIE-26801
CAM-20925
LAZ-37444
CAM-797
LOM-194260
VEN-2329
LAZ-77482
MAR-503
ABR-9757
VEN-44912
PIE-25319
LAZ-88409
LOM-9450
TOS-34793
PIE-4536
UMB-8611
AAS-4611
VEN-2126
PIE-4509
PUG-220
FRI-3390
EMI-28337
CAM-33230
LOM-74335
FRI-424
LAZ-869
TOS-1619
LOM-44565
VEN-31923
LIG-176
PUG-26091
LOM-9324
TOS-2471
LOM-9322
LIG-128
VEN-2874
VEN-41901
TRE-6
LOM-9467
VEN-5203
LAZ-101623
PUG-208
LOM-9399
LAZ-70899
MAR-407

Nome societa

99 Sport asd - L'Aquila
Blue & Isola Verde ssd
CUS Salerno asd

Rinascita Team Romagna
Pol N.Salvetti - Roma
OASI Laura Vicuna - Rival
asd Nuotatori Campani
Lumanuoto ssd - Roma
Dream Team Salerno
Qswim ssd arl

Antares Nuoto - Castelfra
Vita ssd

Vis Sauro Nuoto Team
Centro Nuoto Sulmona
Rosa Blu asd

CSR Granda ssd

Aqguarea Water Project ssd
Robur et Fides - Varese
Azzurra Nuoto Prato
Libertas Nuoto Chivasso
Azzurra Race Team
Sportclub Meran

ssd Gabbiano - Campodarse
Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Foggia
Kuma ssd Arl

Team Nuoto Modena asd
Piscine San Vincenzo 2 as
Cloromania ssd - Mantova
Gorizia Nuoto asd

Circolo Ambranuoto

UISP Nuoto Scandicci 1982
Canottieri Bissolati
Sportivamente Belluno ssd
Rari Nantes Spezia

Nuoto Giovinazzo ssd
Pietro Radici Nuoto
Arezzo Nuoto

Como Nuoto

Rapallo Nuoto ssd

G.P. Nuoto Mira

Sporting Club Noale ssd
Rari Nantes Ala

Forum ssd - Assago

Schio Nuoto ssd rl

Zero9 ssd arl
Mediterranea N Grottaglie
Rari Nantes Legnano
Swim Project Venafro asd
Delphinia Team Piceno

Punti
192,5
191,5

188
188
178
173,5
172,5
164
159,5
155
154,5
153,5
151,5
143
140
137,5
136
135,5
133
132
129
125,5
122
121
118,5
116
113
105,5
105
104
98,5
94,5
94,5
88

88

84

83

81
80,5
80

72

69
68,5
68

67
66,5
65

61

61

60
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POS
151
151
153
154
154
156
157
158
159
160
161
162
163
164
164
166
167
167
167
170
171
172
173
173
173
176
177
178
179
180
181
182
183
184
184
186
187
188
189
189
189
192
193
193
195
196
197
197
199
199

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

SETTORE NUOTO

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA FEMMINILE

ID
VEN-29059
SIC-48844
ABR-9096
ABR-193
TOS-2143
PIE-26908
VEN-22588
TOS-54741
LAZ-9380
LAZ-79092
LOM-9408
SIC-20090
LOM-9907
PIE-1209
LAZ-871
LOM-9333
TRE-5
ABR-15648
LAZ-110369
LOM-80964
LAZ-32617
LOM-23065
LAZ-27260
LOM-103005
SIC-142
LIG-130
PIE-19464
PIE-18842
ABR-183
CAL-10391
MOL-1064
LAZ-77481
LIG-171
TOS-4919
LAZ-61359
TRE-4
TOS-3368
VEN-42095
PUG-24196
LAZ-62193
PIE-17488
FRI-921
LOM-9455
LOM-81110
CAM-28028
VEN-32192
LAZ-59459
UMB-4088
FRI-1086
EMI-34433

Nome societa

ssd Team Euganeo - Montag
Poseidon Sport ssd

Club Aquatico Pescara asd
Acquarius Popoli asd
Siena Nuoto asd

Blu Sport ssd - Orbassano
Acquambiente ssd - Rovigo
Rari Nantes Massa asd
Juventus Nuoto - Roma
Centro Nuoto Fiuggi ssd
Nuoto Club Seregno
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Soncino Sporting Club
Centro Nuoto Nichelino
Park Club - Alatri

Olimpic Swim Pro sd - Vil
2001 Team asd - Rovereto
Delfino Nuoto Giulianova
asd Fitness Salaria
Bergamo Swim Team
Soepa - C.S.Peter Pan

GIS Milano ssd
Dimensione N Vitorchiano
Tecri Nuoto - Cornaredo
Pol Nadir - Palermo
Sportiva Sturla

NC Montecarlo - Casale Mo
Libertas Team Novara asd
Maiella Nuoto ssd
Nuotatori Krotonesi asd
Hidro Sport ssd arl

Tennis Club New Country
UISP Nuoto Valdimagra
Nuoto Pn Pontassieve
Rari Nantes Albano ssd
Amici Nuoto Riva

Nuoto Valdinievole
Centro Sportivo Hof ssd
Sport Project ssd

Domar Sporting Club ssd
Vivisport UISP Fossano as
San Vito Nuoto

Rari Nantes Saronno
Acquare Franciacorta asd
Acquatix Atleticos Pompei
Aquapolis ssd - Bassano d
asd Babel

Thebris Nuoto - P.Felcino
RN Adria Monfalcone

Rari Nantes Romagna asd

Punti

57
57
55
54
54
53
50
49,5
45,5
45
44,5
44
43
39
39
38,75
38,5
38,5
38,5
38
37
36
35
35
35
34,5
32
27
26,5
24,5
23,5
23
22,5
21
21
20,5
18
17,5
17
17
17
16,5
16
16
15,5
13
12
12
11
11
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
SETTORE NUOTO

CAMPIONATO NAZIONALE DI SOCIETA 2016-2017 - CLASSIFICA FEMMINILE

POS ID Nome societa Punti
201 SIC-27062 Eidos asd 10,5
202 PUG-19367 Adriatika Nuoto ssd 10
202 SAR-21 Promogest Coop - Cagliari 10
204 UMB-20 Libertas R.N.Perugia 8,5
205 VEN-4655 BPM PN Sport Management 7
206 PUG-9190 Aquarius Piscina Canosa 4,5
207 SIC-156 Polisportiva Zenion - RG 3
207 MAR-68 Vela Nuoto Ancona 3
209 LIG-36 Rari Nantes Arenzano 0,5
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